CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 11 DE 07 DE ABRIL DE 2025

EMENTA: Nomeia Servidor para preencher o Cargo
de Assessor Parlamentar Externo do gabinete do
Vereador Ailton Nunes dos Anjos.

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito na

forma da Lei, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 39, inciso LXlll , alínea b,

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Marilândia-ES;

CONSIDERANDO o regular trâmite do processo 148 / 2025 .

RESOLVE:

Art. 1° - Editar o presente ato para fins de nomear como servidor, Filipe Campana,

para o preenchimento do cargo de Assessor Parlamentar Externo do gabinete do Vereador Ailton

Nunes dos Anjos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 1 O de abril de 2025.

Registra-se Publica-se Cumpra-se

Marilândia, 07 de abril de 2025

_,.PRESENTE ATO FOI FIXfi.DO NESTr
,'REFEITUR!, OE MARILANDIA - ES

EM, O'<- 1 ~Of}5

SERVI. . 1R

. a Drago Pinto
l'Jh\en t' ·a Municipal
Subsecrd~{~istração. .
PREF~~~ MUNICIPAL OE MARILMIDIA

PRESIDENTE

Página 1de 1

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÁMAFµ. ~NICIP~ VJE MAR!~DIA
EM, _b1 _r l_J ... J.:::/..)20-";Q_'""'~ .......__

Marci Paier
Técnico Administrativo

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http:/ /www.marilandia.es .Jeg.br